SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 59, DE 17 DE MARÇO DE 2020

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA
CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a

autorização constante do processo 09/004.365/2019 e, em conformidade com o disposto na Portaria

CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020, divulga o Resultado da Prova de Seleção à Residência
Médica para o ano de 2020 – Residência em Unidades Hospitalares e Residência em Medicina de
Família e Comunidade, de acordo com as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional
de Residência Médica, da Secretaria Nacional de Educação, do Ministério da Educação, com vistas ao
preenchimento de vagas ociosas.

9911 - MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE (SEM PRÉ-REQUISITO) - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME NASC CMED CGER OBGI PED MPS PONTOS

2085904  ALESSANDRA MONIZ FREIRE BRANDAO PERES 26/12/1981 11 7 9 9 7 43

2085933  ALVARO DIEGO PEREZ IGLESIAS 05/08/1988 - - - - - -

2085955  ANASTACIA SENA DE ARRUDA 15/07/1993 10 10 11 9 11 51

2085924  ANTONIO CARLOS MACIEL SOUZA JUNIOR 28/10/1992 - - - - - -

2085881  BEATRIZ MARIANI ROCHA OLIVEIRA 26/09/1993 11 13 12 11 12 59

2085903  BERNARDO MEGALE FILGUEIRAS VIEIRA 26/12/1991 - - - - - -

2085972  BRUNA DE SENA LOPEZ 08/07/1991 - - - - - -

2085918  BRUNO DE PINHO AMARAL 04/11/1989 - - - - - -

2085920  CAIO KENJI HIRATA 07/09/1991 - - - - - -

2085973  CARLA ESTER LESSA FARIAS DA SILVA 05/01/1977 - - - - - -

2085942  CINDY GONCALVES NEIS 22/02/1988 10 5 13 11 10 49

2085928  DANIELLE FERNANDES AGOSTINHO 04/06/1984 - - - - - -

2085950  DIANINNY MENDES CUNHA LOPES 03/11/1989 8 9 12 8 8 45

2085893  EDUARDO MAXIMO SENRA 26/04/1994 8 9 12 8 7 44

2085926  ESTEFANIA SENRA COUTO 18/06/1981 - - - - - -

2085930  FABIANA GREGORIO DA SILVA 31/07/1980 - - - - - -

2085961  FERNANDA MARTINS PAES SANTANA 16/12/1973 7 8 7 4 5 31

2085959  GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA BERNARDES 03/11/1994 13 9 13 11 13 59

2085899  GRAZIELLA RIBEIRO FONTES DE ALMEIDA 23/12/1972 8 8 7 7 6 36

2085894  GUILHERME RIBEIRO DE CASTRO MORSCHBACKER 13/09/1992 - - - - - -

2085888  JESSICA ANTUNES DIAS E SOUSA 30/09/1991 - - - - - -

2085953  JOANA SANTOS AMORIM 01/02/1981 - - - - - -

2085969  JORGE FERNANDO BORGES DE MORAES JUNIOR 11/09/1988 4 9 10 13 6 42

2085889  JULIANA BESLER ALVES MOURA 04/05/1988 - - - - - -

2085932  LAIZ PEIXOTO LOURENCO 18/12/1990 - - - - - -

2085885  LARA DE SIQUEIRA RODRIGUES 07/03/1993 6 9 10 9 8 42

2085947  LAURA DO NASCIMENTO VINHOLES 22/05/1994 9 7 10 9 13 48

2085895  LOURENCO PENA COSTA FERREIRA 31/12/1990 5 6 9 10 10 40

2085941  LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/12/1992 - - - - - -

2085958  LUIS HENRIQUE FERREIRA ABREU 16/01/1993 12 12 11 14 11 60

2085962  LUIZ FELIPE DE PINA COSTA 05/02/1984 - - - - - -

2085975  MAIARA MASCARENHAS COELHO 11/05/2019 8 10 14 12 12 56

2085954  MANOEL LOURENÇO DE SOUSA JÚNIOR 30/07/1988 11 7 14 10 9 51

2085948  MARCELA DE BARROS FLEX CUNHA 27/04/1992 15 12 17 14 14 72

2085949  MARIANA LUIZA LEWERGGER BORGES 25/06/1990 13 11 8 10 13 55

2085967  MARIANA SILVA TEIXEIRA 05/06/1989 - - - - - -

2085923  MARINA RODRIGUES FERREIRA 01/08/1993 - - - - - -

2085935  MILENA BLANC MENDES DORIA 05/01/1994 14 11 15 15 11 66

2085971  MUNICK VERCEZI DE MORAES MEYER 02/07/1977 - - - - - -

2085909  NARCIZA EDUARDA VIEIRA TAVARES 05/04/1991 - - - - - -

2085915  NATHASHA MARTINS SISTON 03/02/1988 12 11 8 12 7 50

2085925  PAULA LEITE FRISONI 25/02/1981 7 7 8 8 5 35

2085882  PAULO HENRIQUE DIAS LOPES 06/01/1987 6 9 10 8 4 37

2085913  PEDRO ABCARAN SAADI DO AMARAL 09/10/1984 12 9 13 14 14 62

2085952  RODRIGO SANTOS CUSTODIO OLIVEIRA 23/02/1994 11 10 9 9 14 53

2085934  SERGIO BLANK DAS NEVES 31/03/1967 - - - - - -

2085908  THYARA ROSSI BRAVIM 24/03/1985 9 11 15 11 9 55

2085965  VITOR MONTEZ VIANNA 08/08/1977 9 9 10 10 8 46

2085964  YAGO BRANDAO DE LIMA 30/12/1991 - - - - - -

2085960  YURI SANTOS ROSA 16/02/1991 - - - - - -

9998 - MEDICINA DE EMERGÊNCIA (SEM PRÉ-REQUISITO ) - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME NASC CMED CGER OBGI PED MPS PONTOS

2085901  ANTONIO PEREIRA DA SILVA LOBAO FILHO 05/09/1968 8 8 8 7 10 41

2085951  FLAVIA LORGA VILLAR 07/07/1987 5 11 9 8 11 44

2085976  GUSTAVO PEREIRA DOURADO 01/08/1989 - - - - - -

2085892  ISABELA FERREIRA XAVIER 09/04/1973 8 6 4 7 11 36

2085927  LETICIA MACHADO PESSANHA ALVES 03/01/1996 16 12 14 14 13 69